
2023年7月12日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

金华市生态环境局永康分局拟委
托专业机构编制永康市减污降碳协同
增效试点建设方案，现向社会公开征询
报价。详情咨询金华市生态环境局永
康分局。报价咨询时间：2023年7月12
日-7月14日。地址：永康市金城路25
号四号楼4310室。
联系电话：0579-89289013
金华市生态环境局永康分局

2023年7月12日

询价公告

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体
化技术/汉语言文学/行政管理/土木工程等专业。
报名地址：永康市江南街道下园朱268号永康学院招
生中心（永康四中北侧）。
联系电话：87117906
国家开放大学浙江分部招生监督电话：0571-89983111（扫码可报名）

国家开放大学
2023年秋季大专/本科招生啦！
无需入学考试学习方式灵活公立办学保证国家承认学历

招 租
招租一：城区古丽中学边上有2000

多平方米的大型商场出租。

招租二：城区古丽中学边上有3000

多平方米的水泥地面空场地出租。

招租三：高镇商业街（丽景苑）有地

下室1300平方米出租。

招商热线：13858919789（649789）

13806770222（660522）

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让住宅用地永康市花城路出让地块九号楼1、2、3、4单元，

七号楼1单元。其中九号楼1、2、3单元、七号楼1单元用地面积为

80㎡，建筑面积为≦409.76㎡；九号楼4单元用地面积为120㎡,建
筑面积为≦615㎡。出让住宅用地永康市古山镇世雅下畈区块D
幢1号楼地块，用地面积为144㎡，建筑面积为≦831.08㎡。出让
住宅用地永康市芝英镇芝英六村小派溪地块1#地块1-2单元，用地

面积为100㎡，建筑面积为≦639.4㎡。以上出让地块带建筑方案
出让，具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台

（https://www.zjzrzyjy.com)查看。（注：有意向竞买者请提前办

理CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台

申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2023年6月30日

受委托，定于2023年7月19日下午2时在金华市公共资
源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进
行公开拍卖，具体事项公告如下：
一、标的：
1.磐永供水工程（永康段）开挖区采出普通建筑用石料资源，

数量约11.14万吨，起拍价166.45万元，拍卖保证金30万元。
2.永康市唐先镇大永线旁临时堆料区普通建筑用石料，

数量约3031吨，起拍价6.82万元，拍卖保证金2万元。
3.永康市石柱镇俞溪头村金钗匣地块开挖区采出的普通

建筑用石料，数量约 3.08 万立方米（7.69 万吨），起拍价
83.052万元，拍卖保证金20万元。竞买人需具有市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质等级的企业。
4.江南街道白龙坑村（里龙溪自然村）土地流转年限三十
年，土地面积约188亩，水域约9.7万立方米，起拍价606万
元，拍卖保证金100万元。三十年流转费用一次性付清，后二
十年内另付使用费2.28万元/年，一次性付十年。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在2023年7月18
日前向指定账户交纳保证金，凭银行回单及凭有效证件（个
人凭本人身份证，企业须携带企业营业执照、授权委托书、法
定代表人身份证、代理人身份证原件，3号标的另需提供资质
证书、安全生产许可证，以上所有复印件加盖公章）到本公司
（华丰西路123号）办理报名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779

浙江方圆拍卖有限公司
2023年7月11日

石料拍卖公告
永康市龙山镇吕南宅三村文化中
心一楼东面5间房屋，面积约300平方
米，二楼整层房屋面积约1000平方米，
水电齐全，现向社会公开招租。租赁用
途包括医疗、卫生、教育、饮食等行业，
有意者请与我村联系。
联系电话：18805897083

15058587701
永康市龙山镇吕南宅三村股份经济合作社

2023年7月11日

招租公告

永康市古山老年福乐园于2023年
6月3日经理事会决议，决定终止相关社
会服务活动，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。清算组联系地址:浙江省
永康市古山镇古山三村白青山。
联系电话:13868956594胡景华
永康市古山老年福乐园清算组

2023年7月12日

注销清算公告医疗设备等报废物资拍卖
受委托，定于2023年7月20日（星期四）上午9时，在高川花苑物业楼会议室召

开拍卖会,以增价竞拍方式拍卖以下标的，具体事项公告如下：
一、标的名称、起拍价、保证金
1.永康市第一人民医院、卫健局、卫生监督所报废处置设备等物资一批，起拍价

53850元，保证金15000元。
2.永康市第六人民医院所有的报废处置设备等资产一批，起拍价39540元，保证

金1万元。以上1-2号标的必须是有医疗器械回收资质的企业方可报名。
二、即日起以现状进行展示，接受咨询。欲竞拍企业，于2023年7月18日至19

日17时止，带营业执照等有效身份证明到永康市高川花苑物业楼三楼办理报名手
续。详询：87170898、13566758398（658398）、683957。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2023年7月12日

永康市前仓镇后吴老人福乐园于
2023年6月8日经理事会决议，决定终
止相关社会服务活动，并成立清算组。
请各债权人自本公告之日起45天内，凭
有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。清算组联系地址:
浙江省永康市前仓镇后吴村松树岭头。
联系电话:13588618394陈春红
永康市前仓镇后吴老人福乐园清算组

2023年7月12日

注销清算公告

永康市唐先老年安乐园于2023年
6月2日经理事会决议，决定终止相关社
会服务活动，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。清算组联系地址：浙江省
永康市唐先四村工业区金福路93号。
联系电话：13305890463马金火
永康市唐先老年安乐园清算组

2023年7月12日

注销清算公告
受委托，定于2023年7月20日上午10：00，在高川花苑
物业楼三楼会议室召开拍卖会,以增价竞拍方式拍卖以下标
的，具体事项公告如下：
一、标的名称、起拍价、保证金
1.前仓镇珠坑水库改造前的水库捕鱼权，起拍价3万元，
保证金1万元；
2.永康市石柱小学3号教学楼建筑物拆除权及拆除残
值，拆除总建筑面积约1200平方米，起拍价5.04万元，保证
金2万元。本标的必须是具有建筑工程施工总承包三级及
以上资质企业方可报名；

3.象珠镇白窖安置区块场地平整项目（大园自然村）工程

施工所产生的石料约74054m3，起拍价129.6万元，保证金

30万元。

二、即日起以现状进行展示，接受咨询。欲竞拍者，于
2023年7月18日至19日17时止，带身份证、营业执照等有

效身份证明到永康市高川花苑物业楼三楼办理报名手续。

详询：87170898、13566758398（658398）、683957
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年7月12日

珠坑水库捕鱼权、建筑物拆除权、建筑石料拍卖公告

高新区标准厂房出售
占地3209平方米、有证
建筑3200平方米，店面
15间，可做各种环评，任
何大车出入便，大变压
器 ，售 价 3888 万 元 。
796947、15858953595
厂房出租

白云工业区一楼厂房

1200 平方米出租。联

系 ： 13858924228、

643329

厂房出租

古山镇晏塘工业区2100

平方米底层厂房出租，独

门独户，水电齐全。联

系：18757899276

江景房转让

市区一线江景房，135㎡，
全屋木地板，高档电器，

双 电 梯 。 联 系 ：

13665866894、734783

厂房出租

烈桥正大路二楼1400平

方 米 出 租 。 电 话 ：

13819904247、644247

厂房出租

东永一线省道旁南马工

业区单层厂房4700㎡可
分租。有配套员工宿舍

和办公室。税收高的租

金便宜。联系人：朱小姐

13967923506，713923

声 明

李哲能遗失有效期限为

2019年8月20日-2029

年 8月 20日的身份证，

身 份 证 号 ：

330722200111082619，

声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


